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Име и презиме на студентот Семестар Ментор Раководител/кораководител* Член на УССДС

1 Бруќи Ќендрим втор проф. д-р Јасмина Чалоска проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска
2 Ерјон Шала втор проф. д-р Емил Заев проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

3 Бесарт Бериша втор
проф. д-р Глигорче 
Вртаноски проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

4 Моника Стоилевска четврти проф. д-р Иван Мицкоски проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

5 Елена Анастасовска четврти
вон. проф. д-р Елисавета 
Дончева проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

6 Благоја Несторовски четврти
вон. проф. д-р Никола 
Аврамов проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

7 Александра Крстевска шести
вон. проф. д-р Филип 
Здравески проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

8 Васко Чангоски шести проф. д-р Дарко Данев проф. д-р Зоран Марков проф. д-р Елена Думова-Јованоска

*) На годишната конференција може да присуствува замена на раководителот/кораководителот

Академска година:2023/2024

Датум на одржување на годишната конференција:14 и 15 мај 2024

СТУДЕНТИ КОИ РЕАЛИЗИРАЛЕ ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА

Факултет/институт:Машински факултет - Скопје

Научно подрачје на студиската програма:

Студиска програма:Машинство

Семестар на одржување на годишната конференција (зимски/летен):летен семестар 

Просторија на одржување на годишната конференција:Амфитеатар на ТМФ

Датум:


